UBND XÃ ĐỨC CHÂU                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN DIỄN KỶ                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 183/TB-TMN                                         Đức Châu, ngày 21 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời các nhà thầu Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình làm quen tiếng anh

cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 tại trường mầm non Diễn Kỷ

             - Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và được sửa

đổi, bổ sung một số điều tại các Luật: Số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 và số

90/2025/QH15 ngày 25/6/2025.

- Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu (Điều 84); Nghị đinh số 174/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ Quy

định chính sách giảm thuế giá trị gia tăng theo Nghị quyết số 204/2025/QH15 ngày

17/6/2025 của Quốc hội;

- Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính về hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia và các quy định của pháp luật có liên quan Căn cứ

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của Sở Giáo dục

   - Căn cứ Quyết định số 2445/QĐ-UBND ngày 23/7/2020 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc Phê duyệt Đề án “Nâng cao chất lượng dạy và học ngoại ngữ trong

các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Nghệ An giai đoạn 2020-2025, định hướng đến

năm 2030”;

  - Căn cứ Nghị quyết số 31/2020/NQ-HĐND ngày 13/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Nghệ An về việc quy định mức thu tối đa các khoản thu dịch vụ phục

vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập; mức

thu dịch vụ tuyển sinh các cấp học trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

 -  Căn cứ Đơn phụ huynh tự nguyện đăng ký cho trẻ mẫu giáo học Chương

trình làm quen Tiếng Anh tại Trường Mầm non Diễn Kỷ năm học 2025- 2026;

- Căn cứ hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của Sở Giáo dục.

            Hôm nay, vào lúc 14 giờ 00 ngày 21 tháng 10 năm 2025, Trường MN Diễn

Kỷ tiến hành thông báo mời các nhà thầu Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình

làm quen tiếng anh cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 tại trường mầm non Diễn

Kỷ.

        - Thời gian nhận hồ sơ: 5 ngày Từ ngày 21 tháng 10 năm 2025 đến 16 giờ ngày

25 tháng 10 năm 2025.

         - Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Trường mầm non Diễn Kỷ - Xã Đức Châu

- Tỉnh Nghệ An.

         - Người nhận hồ sơ: Cô Tăng Thị Trúc Linh – Phó Hiệu trưởng. Số điện

thoại: 0364.168668

1. Nội dung mời thầu: Tổ chức mời thầu cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình

làm quen tiếng anh cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026.

2.  Loại hạng mục dự thầu:

- Chương trình làm quen tiếng anh cho trẻ 3-4 tuổi và 4-5 tuổi: 20% giáo viên

nước ngoài và 80% giáo viên Việt Nam.

- Chương trình làm quen tiếng anh cho trẻ 5-6 tuổi: 100% giáo viên nước ngoài.

3. Tổng giá trị dự toán: 469,700,000 đồng. Cụ thể như sau:

TT ĐỘ TUỔI ĐVT SỐ LƯỢNG GIÁ THÀNH TIỀN GHI CHÚ

1 3-4 Tuổi Tiết 2800 21,000 58,800,000 20% giáo viên nước

ngoài và 80% giáo

viên Việt Nam. 2

4-5 Tuổi

Tiết 7000 21,000 147,000,000

3
5-6 Tuổi

Tiết 10150 26,000 263,900,000
 100% giáo viên

nước ngoài.

   TỔNG       469,700,000

4. Tiêu chuẩn và điều kiện:

         Doanh nghiệp được lựa chọn cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình làm quen

tiếng anh cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 cần có đủ tiêu chuẩn, điều kiện sau

đây:

- Quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Có hồ sơ năng lực đầy đủ tính pháp lý;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Đủ sức khỏe để hoàn thành công việc;

- Ưu tiên Doanh nghiệp đã có kinh nghiệm trong việc tổ chức chương trình

làm quen tiếng anh cho trẻ mẫu giáo từ 5 năm trở lên, cơ sở đóng trên địa bàn xã

Đức Châu.

- Đáp ứng theo các tiêu chí nhà trường đưa ra.

- Các giấy phép khác theo quy định pháp luật.

4. Hồ sơ dự thầu

  - Đơn xin dự thầu

- Giấy chứng nhân đăng ký kinh doanh của doanh nghiệp.

- Quyết định cho phép thành lập trung tâm ngoại ngữ.

- Quyết định cho phép hoạt động giáo dục.

- Văn bản cho phép thực hiện Chương trình tăng cường.

- Thông báo kết quả thẩm định hồ sơ năng lực của Trung tâm Tiếng Anh.

- Khung chương trình làm quen tiếng anh cho trẻ mẫu giáo theo từng độ tuổi

được Sở GD&ĐT phê duyệt.

- Danh sách giáo viên dạy làm quen tiếng anh được Sở GD&ĐT Nghệ An

phê duyệt dạy độ tuổi mầm non.

            - Hình thức thông báo: Dán niêm yết tại bảng tin nhà trường; thông báo trên

Website trường, đăng tải lên hệ thống đấu thầu quốc gia “Quyết định V/v phê duyệt

Dự toán và Kế  hoạch lựa chọn nhà thầu: Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình

làm quen tiếng anh cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 tại trường mầm non Diễn

Kỷ”.

             Trên đây là nội dung thông báo mời các nhà thầu Cung cấp dịch vụ tổ chức

chương trình làm quen tiếng anh cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 tại trường

mầm non Diễn Kỷ, kèm theo “Quyết định Số: 180/QĐ-TMN, ngày 21/10/2025 V/v

phê duyệt Dự toán và Kế  hoạch lựa chọn nhà thầu: Cung cấp dịch vụ tổ chức

chương trình làm quen tiếng anh cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 tại trường

mầm non Diễn Kỷ”. Các nhà thầu đáp ứng được yêu cầu của Trường mầm non Diễn

Kỷ thì nộp hồ sơ theo địa chỉ trên. Nhà trường nhận tất cả  hồ sơ dự thầu theo đúng

thời gian quy định trong thông báo. Nhà trường không trả lại hồ sơ cho nhà thầu dù

không được chọn.